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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
i køkken samt i bar. Gennemgået procedure for indfrysning af
fisk.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Dør til toilet er fjernet således at der
ikke er etableret et forrum. Toilettet ligger lige op til gang, hvor
der opbevares drikkevarer og ligger i åben forbindelse til
køkkenet, hvor der produceres og håndteres uemballerede
fødevarer. Døren ud til køkkenet står åben under
kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Døren til
toilettet gik i stykker. Vi får lavet ny. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar og udstyr samt opvask og bar.
Følgende er konstateret: Isteringemaskine fremstår med
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indvendig rust og er tilkalket med skidt. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøringssmuligheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gulv og vægge i køkken samt
produktionsoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling, varmholdelse samt indfrysning af fisk for maj 2021. Set procedure for indfrysning af fisk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om synlig placering.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR


